
ZARZĄDZENIE NR 817/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
dla Kierownika Klubu Dziecięcego " PROMYCZEK " w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 1282 ze zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 241/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla Kierownika Klubu Dziecięcego „PROMYCZEK” 
w Dzierzgoniu, zmienionego: Zarządzeniem nr 567/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 pkt 1 otrzymują brzmienie: Kierownika Klubu Dziecięcego „PROMYCZEK” w Dzierzgoniu 
w kwocie 6 500,00 złotych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3BF665-0E71-47F5-A07A-470C09E8050E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-01-24T12:55:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




